
 

バレーボール代表者各位 

令和６年１０月３０日 

 

中部西部地区親善バレーボール大会 

実行委員会 代表 泉 春美 

 

中部西部地区親善バレーボール大会のお知らせ 

 

 

   時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

   さて、この度令和２年度より中止しておりました標記大会を下記日程で開催する運びとなり 

ました。 

   チーム数の減少、メンバー不足、練習場所が無い等、さまざまな問題があるかと存じます

が、これを機にママさんパパさんのバレーボールを活性化していければと思っておりますの

で、奮ってご参加ください。何卒、宜しくお願い致します。 

 

 

記 

 

 

1.日程    令和６年１２月１日（日） 午前 8時開場 

 

2.会場    三内中学校 体育館 

 

3.参加資格  原則的に、PTA現役もしくは OBであること。 

       チームとしては、現役のみ、現役+OB、OBのみ、での参加を認めます。 

       また、メンバー不足の場合でも他チームとの合併で参加可能です。 

 

4.参加費   今大会に限り、参加費は無料となります。 

 

5.申込締切  令和６年１１月２０日（水） 厳守 

 

6.ルール   ママ：7人制 

       パパ：6人制 

 

7.抽選会   当日抽選とします。 

 



大会参加申し込み 

 

 

中部西部地区親善バレーボール大会に 

 

ママ 現役のみで参加 ・ 現役+OBで参加 ・ OBのみで参加 ・ 単独で参加 ・ 不参加 

 

 

パパ 現役のみで参加 ・ 現役+OBで参加 ・ OBのみで参加 ・ 単独で参加 ・ 不参加 

 

※いずれかに〇を記述して下さい。 

 

 

学校名：                   

 

ママ代表者氏名：                    連絡先：             

 

パパ代表者氏名：                    連絡先：             

 

※FAXがある方は連絡先に FAX番号を記述して下さい。 

※合同チームの場合は全ての学校名を記述、OBの場合は〇〇中学校 OB等と記述して下さい。 

 

 

 

【連絡先】 

・FAXがある方 ０１７－７２２－２７６９ 

・FAXがない方 ０９０－３９８２－４０４２（代表者・泉 １８時以降） 

 

※初めてご連絡頂く方は連絡先の登録がなくスムーズにいかない事が予測される為、上記携帯番号

にショートメールにてお願い致します。 

 

 

 

申込締切 令和６年１１月２０日（水）厳守 


